ПРОЕКТ

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Новгородская область

Дума Поддорского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от    . 2017  №

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Поддорского муниципального района за 2016 год

Дума Поддорского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Поддорского муниципального района за 2016 год по доходам в сумме 122 292 567 рублей 16 копеек, по расходам в сумме 124 377 743 рубля 35 копеек с превышением  расходов над доходами в сумме  2 085 176 рублей 19 копеек и со следующими показателями:

доходов бюджета Поддорского муниципального района за 2016 год - согласно приложению 1 к настоящему решению;

доходов бюджета Поддорского муниципального района по кодам видов доходов, подвидов доходов классификации за 2016 год – согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов бюджета Поддорского муниципального района за 2016 год по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Поддорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района – согласно приложению 3 к настоящему решению;

расходов бюджета Поддорского муниципального района за 2016 год в ведомственной структуре – согласно приложению 4 к настоящему решению;

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Поддорского муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации за 2016 год – согласно приложению 5 к настоящему решению;

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Поддорского муниципального района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников за 2016 год – согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Опубликовать  решение в муниципальной газете  «Вестник Поддорского муниципального района».

Проект подготовил и завизировал

Председатель комитета финансов                                   О.А.Николаева

Согласовано

Ведущий специалист отдела по

работе с кадрами и

противодействию коррупции                                            О.А.Степанова